АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   23.04.2018г.  №  1319-п

г. Ступино

Об  общих  и  запасных  списках   кандидатов
в   присяжные   заседатели   для Ступинского
городского   суда  Московской области
на 2018-2021 годы

В соответствии с Федеральным законом от 20.08.2004 N 113-ФЗ "О присяжных

заседателях федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации",

Федеральным законом от 23.06.2016 № 209-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный

закон "О присяжных заседателях федеральных судов общей юрисдикции в Российской

Федерации" и постановлением Правительства Московской области от 18.04.2018 N 252/15

"О составлении общего и запасного списков кандидатов в присяжные заседатели

для федеральных судов общей юрисдикции, действующих на территории Московской

области на 2018-2021 годы"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые (не приводятся):

1.1.  Общий список кандидатов в присяжные заседатели для Ступинского городского

суда Московской области на 2018-2021 годы;

1.2. Запасной список кандидатов в присяжные заседатели для Ступинского

городского суда Московской области на 2018-2021 годы (далее - списки кандидатов в

присяжные заседатели).

2. Организационному отделу управления по обеспечению деятельности

администрации в срок до 30 апреля 2018 года:

           2.1. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете "Вестник

Совета депутатов и администрации Ступинского муниципального района, Совета

consultantplus://offline/ref=8456E343C3F7D61C69F839454B25468C57430C437C674C7C69D6FF1FA5OD0DI

депутатов и администраций городских и сельских поселений" - приложении к районной

общественно-политической газете "Ступинская панорама" и разместить на официальном

сайте администрации, Совета депутатов, контрольно-счетной палаты городского округа

Ступино, без списков кандидатов в присяжные заседатели, утвержденных пунктом 1

настоящего постановления;

2.2. Обеспечить опубликование списков кандидатов в присяжные заседатели,

утвержденных пунктом 1 настоящего постановления в средствах массовой информации.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа Ступино Московской области Разину И.М.

Глава городского округа Ступино
Московской области                                                                                       В.Н.Назарова